

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Horse Invest ApS

**Tingskoven 53
7330 Brande**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/6 2021

Dennis Noes Michaelsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 39 71 32

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Horse Invest ApS
Tingskoven 53
7330 Brande

CVR-nr: 35 39 71 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Dennis Noes Michaelsen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at ride heste for hesteholdere, undervisning samt køb og salg af heste.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 79 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	414.785	595.687
1 Personaleomkostninger	-480.971	-288.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.534	-20.327
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-93.720	286.970
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	162.950	0
DRIFTSRESULTAT	69.230	286.970
Andre finansielle indtægter	0	5.039
Andre finansielle omkostninger	-1.598	-16.222
RESULTAT FØR SKAT	67.632	275.787
Skat af årets resultat	11.398	-63.143
ÅRETS RESULTAT	79.030	212.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	79.030	212.644
DISPONERET I ALT	79.030	212.644

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.243	52.346
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	118.924	0
Materielle anlægsaktiver	152.167	52.346
Deposita	34.250	0
Finansielle anlægsaktiver	34.250	0
ANLÆGSAKTIVER	186.417	52.346
Biologiske aktiver, salgsbeholdning	200.000	60.050
Varebeholdninger	200.000	60.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.400	60.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.750	20.000
Andre tilgodehavender	0	145.052
Udskudt skatteaktiv	15.748	4.350
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.020
Tilgodehavender	69.898	273.862
Likvide beholdninger	29.428	20.002
OMSÆTNINGSAKTIVER	299.326	353.914
AKTIVER	485.743	406.260

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	161.041	82.010
EGENKAPITAL	241.041	162.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.629	95.035
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	177.280	149.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.793	0
Kortfristede gældsforpligtelser	244.702	244.250
GÆLDSFORPLIGTELSE	244.702	244.250
PASSIVER	485.743	406.260

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	82.011	-130.634
Årets resultat	79.030	212.644
Overført resultat ultimo	161.041	82.010
EGENKAPITAL	241.041	162.010

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	473.682	284.812
Andre omkostninger til social sikring	7.289	3.578
	<u>480.971</u>	<u>288.390</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.020
	<u>0</u>	<u>44.020</u>
Der var i sidste års løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er dette års løb blevet indfriet.		
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Biologiske aktiver, salgsbeholdning	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	162.950	0
	<u>162.950</u>	<u>0</u>

Opgørelse af dagsværdien på biologiske aktiver er baseret på forventede salgspriser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med samlede resterende forpligtelser på i alt 413 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Noes Michaelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-899082802152

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 05:50:17Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-29 05:55:51Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-29 09:11:55Z

NEM ID 

Dennis Noes Michaelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899082802152

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 09:13:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IAMQV-HPFMW-COCFA-63NK3-4K5LO-PAV01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>